
Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2016 Ost Vorrunde Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSV Dresden 16 16 0 0 214 : 91 +123 32 : 0
2 USV TU Dresden 16 13 0 3 226 : 114 +112 26 : 6
3 Motor Wilsdruff II 16 10 2 4 161 : 106 +55 22 : 10
4 NSG Dresden NordWest 16 8 0 8 163 : 151 +12 16 : 16
5 KJS-Club Dresden II 16 6 2 8 147 : 156 -9 14 : 18
6 Motor Wilsdruff 16 5 3 8 116 : 144 -28 13 : 19
7 KJS-Club Dresden 16 5 1 10 100 : 149 -49 11 : 21
8 SG Dippoldiswalde-Ruppendorf 16 3 1 12 78 : 190 -112 7 : 25
9 USV TU Dresden II 16 1 1 14 62 : 166 -104 3 : 29

Spielleiter-Kontaktadresse
Hörchner, Sabine, 01309 Dresden, Mobil: 0172 7911245,
www.msv-handball.de, nina@hoerchner.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33208 v
10:00  33129
10:30  33208 v
10:30  33129
11:00  33208 v
11:00  33129
11:30  33208 v
11:30  33129
12:00  33208 v
12:00  33129
12:30  33208 v
12:30  33129

Motor Wilsdruff
USV TU Dresden
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden II
NSG Dresden NordWest
KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden II
NSG Dresden NordWest
KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff
USV TU Dresden

Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden II
NSG Dresden NordWest
KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff
USV TU Dresden
Motor Wilsdruff
USV TU Dresden
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden II
NSG Dresden NordWest
KJS-Club Dresden

5:10
15:1
9:5
6:7
8:5
4:17
7:7
1:18
8:9
6:3
8:7
13:3

Sa. 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 

12:00  33229 v
12:25  33229 v
12:50  33229 v
13:15  33229 v
13:40  33229 v
14:05  33229 v

KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff
SG Dippoldis…-Ruppendorf
SG Dippoldis…-Ruppendorf
KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff

SG Dippoldis…-Ruppendorf
KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff
KJS-Club Dresden
Motor Wilsdruff
SG Dippoldis…-Ruppendorf

3:7
7:5
9:6
4:6
5:5
10:8

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  33142
14:00  33120 v
14:30  33120 v
15:00  33120 v
15:30  33142
15:30  33120 v
16:00  33120 v
16:30  33120 v

KJS-Club Dresden II
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden
HSV Dresden
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
HSV Dresden
Motor Wilsdruff II

NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
HSV Dresden
Motor Wilsdruff II
KJS-Club Dresden II
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden
HSV Dresden

11:14
9:10
9:17
11:7
9:13
9:10
15:11
7:11

Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

10:00  33208 v
10:30  33208 v
11:00  33208 v
11:30  33208 v
12:00  33208 v
12:30  33208 v

Motor Wilsdruff
USV TU Dresden
KJS-Club Dresden II
USV TU Dresden
KJS-Club Dresden II
Motor Wilsdruff

USV TU Dresden
KJS-Club Dresden II
Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff
USV TU Dresden
KJS-Club Dresden II

6:19
18:9
8:6

16:10
9:10
9:9
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Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2016 Ost Vorrunde Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 
 

10:00  33229 v
10:25  33229 v
10:50  33229 v
11:15  33229 v
11:40  33229 v
12:05  33229 v

USV TU Dresden II
Motor Wilsdruff II
SG Dippoldis…-Ruppendorf
SG Dippoldis…-Ruppendorf
USV TU Dresden II
Motor Wilsdruff II

SG Dippoldis…-Ruppendorf
USV TU Dresden II
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden II
Motor Wilsdruff II
SG Dippoldis…-Ruppendorf

6:6
12:2
0:17
3:8
0:10
17:1

Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

10:00  33120
10:30  33120
11:00  33120
11:30  33120
12:00  33120
12:30  33120

NSG Dresden NordWest
KJS-Club Dresden
HSV Dresden
KJS-Club Dresden
HSV Dresden
NSG Dresden NordWest

KJS-Club Dresden
HSV Dresden
NSG Dresden NordWest
NSG Dresden NordWest
KJS-Club Dresden
HSV Dresden

14:9
1:11
18:8
7:10
14:5
8:11

Sa. 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 

13:30  33142
14:00  33142
14:30  33142
15:00  33142
15:30  33142
16:00  33142

NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden
SG Dippoldis…-Ruppendorf
NSG Dresden NordWest
SG Dippoldis…-Ruppendorf
USV TU Dresden

USV TU Dresden
SG Dippoldis…-Ruppendorf
NSG Dresden NordWest
SG Dippoldis…-Ruppendorf
USV TU Dresden
NSG Dresden NordWest

10:15
16:1
11:16
17:2
3:18
12:6

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33129
10:00  33120
10:30  33129
10:30  33120
11:00  33129
11:00  33120
11:30  33129
11:30  33120
12:00  33129
12:00  33120
12:30  33129
12:30  33120

KJS-Club Dresden
USV TU Dresden II
Motor Wilsdruff II
Motor Wilsdruff
KJS-Club Dresden II
Motor Wilsdruff
KJS-Club Dresden II
HSV Dresden
Motor Wilsdruff II
USV TU Dresden II
KJS-Club Dresden
HSV Dresden

KJS-Club Dresden II
HSV Dresden
KJS-Club Dresden
USV TU Dresden II
Motor Wilsdruff II
HSV Dresden
KJS-Club Dresden
USV TU Dresden II
KJS-Club Dresden II
Motor Wilsdruff
Motor Wilsdruff II
Motor Wilsdruff

9:10
3:15
9:11
9:5
8:8
4:10
10:11
12:3
11:10
5:10
8:9
13:9

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

10:00  33129
10:30  33129
11:00  33129
11:30  33129

NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden II
USV TU Dresden II
KJS-Club Dresden II

USV TU Dresden II
KJS-Club Dresden II
NSG Dresden NordWest
USV TU Dresden II

11:5
3:12
6:12
8:5

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 

10:00  33143
10:30  33143
11:00  33143
11:30  33143
12:00  33143
12:30  33143

KJS-Club Dresden II
SG Dippoldis…-Ruppendorf
HSV Dresden
SG Dippoldis…-Ruppendorf
HSV Dresden
KJS-Club Dresden II

SG Dippoldis…-Ruppendorf
HSV Dresden
KJS-Club Dresden II
KJS-Club Dresden II
SG Dippoldis…-Ruppendorf
HSV Dresden

6:9
5:12
16:6
8:14
18:1
4:10

Hallenverzeichnis

33120 SH Hülße-Gymnasium Dresden
Hülßestraße 16, 01237 Dresden

33129 SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
Thomaestraße 60, 01307 Dresden

33142 SH 151. Gesamtschule Dresden
Stauffenbergallee 8, 01099 Dresden

33143 SH 46. OS Dresden
Andreas-Schubert-Straße 41, 01069 Dresden

33208 Saubach-SH Wilsdruff
Nossener Str. 21b, 01723 Wilsdruff

33229 Sportpark Dippoldiswalde
Nikolai-Ostrowski-Straße 2, 01744 Dippoldiswalde
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Region Sachsen-Mitte 24/25

gJF Jg 2016 Ost Vorrunde Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 06:38 | Seite 3 von 3


